
Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato di Settore Pesca di Superficie

CIS Squadre di Società Feeder 2023      Bacino di Corbara                

2 17/09/2023

CIS Feeder 2023                         

Umbertide Fishing Te 

Zona <A>

0

683.500

20

0

0

0

34.175

0,00

Zona <B>

0

570.920

20

0

0

0

28.546

0,00

Zona <C>

0

583.970

20

0

0

0

29.199

0,00

Zona <D>

0

497.330

20

0

0

0

24.867

0,00

TOTALI

0

2.335.720

80

0

0

0

29.197

0,00

0

0

0

0

0

2.335.720

0


