STATISTICHE GARA

Organizzazione: Comitato di Settore Pesca di Superficie

Validità: Generico

Manifestazione: CIS Squadre di Società Feeder 2023

Campo Gara: Bacino di Corbara

Denominazione: CIS Feeder 2023

 ${\sf Societ\`{a}\ Organiz.:}$ Umbertide Fishing Te

Prova n. 2 del 17/09/2023



	Zona <a>	Zona 	Zona <c></c>	Zona <d></d>		TOTALI	
N.Catture	0	0	0	0		0	
Peso [g]	683.500	570.920	583.970	497.330		2.335.720	
Presenti	20	20	20	20		80	
Assenti	0	0	0	0		0	
Retrocessi	0	0	0	0		0	
Cappotti	0	0	0	0		0	
Peso/Cad.[g]	34.175	28.546	29.199	24.867		29.197	
Pesci/Cad.	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
Peso/Imm.[%]							
Pesci/Imm.[%]							
Peso Totale Imm. [g] 0		Peso Pesci Fuori Gara [g] 0		Peso Totale Pesci [g] 2.335.720			
Taglia Pesce Imm. [g] 0		Numero Pes	Numero Pesci Fuori Gara 0		Numero Totale Pesci 0		
Numero Pesci Imm. 0		Pescato/Immesso [% peso]		Taglia Pesce Catt. [g]			